PAGE

ПРОТОКОЛ от 19.06.2017г. № 0146300022617000001
РАССМОТРЕНИЯ ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ № 0146300022617000001
            День окончания рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе в электронной форме – 19.06.2017г.
Заказчик – Администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации. Место нахождения и почтовый адрес: 399420, Липецкая область, Добринкский район, ж/д_ст Плавица, ул. Строителей, 14. Номер телефона/факса: (47462) 3-82-41, 3-82-42. Адрес электронной почты: dogorobiwa@mail.ru
Предмет муниципального контракта  - выполнение работ по благоустройству и содержанию территории сельского поселения Богородицкий сельсовет
Начальная (максимальная) цена муниципального контракта – 600 000-00 рубля.

        Место выполнения работ:
399420, Липецкая область, Добринский район, ж/д_ст Плавица
Выполнение работ по благоустройству и содержанию территории сельского поселения Богородицкий сельсовет
      Срок выполнения работ: :  по 31.12.2017г. г  с момента подписания контракта.
Источник финансирования: - средства бюджета сельского поселения.
Из пяти членов единой комиссии на заседании присутствовали: председатель единой комиссии Овчинников А.И., член единой комиссии Морозова Л.В., член единой комиссии  Хмырова С.Ю., член единой комиссии Юдина Л.Н., член единой комиссии Тарасова Т.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение единственной заявки на участие в аукционе в электронной форме (далее – аукцион), а также документов участника аукциона, направленных оператором электронной площадки, на предмет их соответствия требованиям Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе.
СВЕДЕНИЯ О ПОРЯДКОВОМ НОМЕРЕ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ: по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана только одна заявка на участие в аукционе, имеющая порядковый номер 1.
Информация об участнике аукциона, заявка на участие в аукционе которого рассматривалась:

	Порядковый номер

заявки
	Наименование, организационно-правовая форма

(для юридического лица),

фамилия, имя, отчество

(для физического лица), ИНН
	Место нахождения

(для юридического лица),

место жительства

(для физического лица)
	Почтовый адрес

(для юридического лица),

номер контактного телефона

	1
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ" ПЛАВИЦА"  ИНН- 4804012116
КПП- 480401001
	399420, Липецкая обл, Добринский р-н, Плавица ж/д_ст, ул. Строителей, д. 1 Тел.8(47462)3-86-67
	399420, Липецкая обл, Добринский р-н, Плавица ж/д_ст, ул. Строителей, д. 1

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ АУКЦИОННОЙ КОМИССИЕЙ ЕДИНСТВЕННОЙ ЗАЯВКИ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ, А ТАКЖЕ ДОКУМЕНТОВ УЧАСТНИКА АУКЦИОНА, НАПРАВЛЕННЫХ ОПЕРАТОРОМ ЭЛЕКТРОННОЙ ПЛОЩАДКИ: заявка с порядковым номером 1 на участие в аукционе и участник аукциона, подавший такую заявку, соответствуют требованиям Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе.
РЕШЕНИЕ АУКЦИОННОЙ КОМИССИИ: на основании результатов рассмотрения единственной заявки на участие в аукционе, а также документов участника аукциона, направленных оператором электронной площадки, содержащихся в реестре участников аукциона, получивших аккредитацию на электронной площадке, признать заявку с порядковым номером 1 на участие в аукционе и участника аукциона, подавшего такую заявку, соответствующими требованиям Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и документации об аукционе.

            Результаты голосования:
«за» -  Овчинников А.И., Морозова Л.В., Хмырова С.Ю., Юдина Л.Н., Тарасова Т.В..
«против» - нет.
Аукцион признается несостоявшимся.

Основание: ч.16 ст.66 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
Председатель  единой комиссии

________________  А.И. Овчинников
 Члены единой комиссии

________________  Л.В. Морозова
________________  С.Ю. Хмырова
________________  Л.Н. Юдина
________________  Т.В. Тарасова
PAGE